DESPACHO

O Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Irati do Instituto Federal do

Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria IFPR nº 353 de 20 de março de 2018, do
Magnífico Reitor, publicada no Diário Oficial da União do dia 21 de março de 2018, Seção 2, página
24, em atenção ao art. 15 do Edital 127/2021, da Direção Geral do IFPR Campus Irati, convoca os
alunos abaixo listados, classificados dentro do número de vagas disponíveis (1244652), para
registrarem, junto à Secretaria Acadêmica, no prazo de 06 a 08 de junho, seu definitivo interesse em
proceder com a alteração de turno.

ESTUDANTE CURSO SÉRIE TURNO PRETENDIDO

Lucas Boiano Teixeira Agroecologia 2º Matutino
Angelina Bueno Mirkoski Agroecologia 2º Matutino
Géssica Laís Cavalheiro da Rosa Agroecologia 2º Matutino
Isabella Klasmann Goba Agroecologia 2º Vespertino
Maria Eduarda Gerioni Informática 2º Matutino
Gabriela Letícia dos Santos Felchak Informática 2º Matutino

Os alunos não classificados dentro das vagas disponíveis seguem em lista de espera.

Referência: Processo nº 23411.012430/2021-71 SEI nº 1409136

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DIEPEX/IRATI/DG/IFPR/IRATI-
DIEPEX/IRATI
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

http://www.in.gov.br/web/dou/-/portarias-de-10-de-dezembro-de-2019-232679304